~\.\N\CIPAl DE G
...c"'~ ,A1A,1222' CEP 86845'00 ~.qAI'():\,V \..\lA)! O'a 'V,,~f<~ _~OOo" 1?-l-'\rÕ ~~

~ .~ ",b" ~S<1'/0 ~________~~ ~' ~ O( , f ~ ~
~ ~~.

LEI N° 501/97

SÚMULA: CONCEDE TíTULO ---DE CIDADÃO HONORÁRIO DE
GRANDES RIOS, AO PADRE GIOVANI' CAMAROTA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A CÃMARA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do
Paraná, aprovou e eu, PREFEITA MUNICIPAL, sanciono a seguinte

L E I
,';"

Art. 1° - Fica autorgado o Título de CidaGãoHónorário de Grandes Rios, ao
PADRE GIOVANI CAMAROTA.

Art. 3° - O presente Título de que trata o artigo l:ll1terior,será conferido por
Diploma, de Cidadania, e a sua entrega será efetuada em Se~são Solene no-
recinto dBCÃMARA MUNICIPAL, a qual se realizará em data a ser marcada pela
Comissão Executiva da Câmara Municipal.

'\

~

-Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,' revogadaS as
disposições em contrário.

")

Paço Municipal, Q2.deJunho de 1.997

,SUElf~~A UNO
P~~~~~al ,

~. -..;:.
. t/, ~'.

"

"

.:.-S~\ /~
::".(''f

\.~---- GRANDES RIOS - "TERRA DE TRABALHO" J
oAJmini.slração:<Sueli &'~e, <Sitva .eino

	00000001